
Uchwała nr 8/2022 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 10.02.2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy  

z podmiotami zagranicznymi  

 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt.2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pozytywnie 

opiniuje zawarcie przez rektora umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi, tj.: 

 z Uniwersytetem Czarnogóry w Podgoricy – porozumienie o współpracy w ramach 

Erasmus+ na lata 2022-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli akademickich;  

 z Uniwersytetem w Krajowej, Krajowa Rumunia – porozumienie o współpracy w ramach 

Erasmus+ na lata 2022-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli akademickich;  

 z Uniwersytetem Juraja Dobrili w Puli, Chorwacja - porozumienie o współpracy  

w ramach Erasmus+ na lata 2022-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli 

akademickich. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 

 

 


		2022-02-11T06:49:51+0000
	Not specified




